

鏡

1. 工事名

|      |                     |
|------|---------------------|
| 工事名  | R 6 石川海岸大型離岸堤補強工事   |
| 工事地名 | 石川県白山市相川新町地先から徳光町地先 |

2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 7年 1月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 7年 2月     |
| 2) 事務所名    | 金沢河川国道事務所 海岸課                                                | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 2484500079                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2025年 2月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2025年 2月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 海岸工事                                                         | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 252日間 自 令和 7年 3月14日<br>(当初) 至 令和 7年11月20日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 石川県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 金沢(2001年7月～)                                                 | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 石川海岸                                                         | 2 2) 処 分 費 等   | 11,750       |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 7年 1月10日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |
|            |                                                              |                |              |

3. 予算科目

|           |        |           |          |
|-----------|--------|-----------|----------|
| 1) 予算科目 : | 2) 目 : | 3) 目の細分 : | 4) 事業名 : |
|           |        |           |          |

# 設計内訳書

| 工事名                | R 6 石川海岸大型離岸堤補強工事 (当 初)    |    |       |           |             | 事業区分 | 海岸整備 |      |      |
|--------------------|----------------------------|----|-------|-----------|-------------|------|------|------|------|
|                    |                            |    |       |           |             | 工事区分 | 海域堤防 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                         | 単位 | 数量    | 単価        | 金額          |      |      |      | 摘要   |
| 海域堤防               |                            | 式  | 1     |           | 155,472,255 |      |      |      |      |
| 海域堤基礎工             |                            | 式  | 1     |           | 64,269,650  |      |      |      |      |
| 捨石工                |                            | 式  | 1     |           | 38,769,650  |      |      |      |      |
| 捨石(海上)             | 100-500kg/個                | m3 | 1,927 | 14,510    | 27,960,770  |      |      |      | 単-1号 |
| 捨石均し               | 荒均し ±30cm                  | m2 | 1,740 | 6,212     | 10,808,880  |      |      |      | 単-2号 |
| 洗掘防止工              |                            | 式  | 1     |           | 25,500,000  |      |      |      |      |
| 洗掘防止用アスファルトマット     | 孔あき強化タイプ(10.0m×5.5m t=9cm) | 枚  | 17    | 1,500,000 | 25,500,000  |      |      |      | 単-3号 |
| 海域堤本体工             |                            | 式  | 1     |           | 77,378,002  |      |      |      |      |
| 海岸コンクリートブロック工      | パラペット被覆ブロック                | 式  | 1     |           | 546,030     |      |      |      |      |
| 海岸コンクリートブロック撤去(海上) |                            | 個  | 9     | 33,150    | 298,350     |      |      |      | 単-4号 |
| 海岸コンクリートブロック据付(海上) |                            | 個  | 9     | 27,520    | 247,680     |      |      |      | 単-5号 |
| 海岸コンクリートブロック工      | 被覆ブロック10t突型                | 式  | 1     |           | 9,641,792   |      |      |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名                          | R 6 石川海岸大型離岸堤補強工事<br>(当 初) |    |    |        |            | 事業区分 | 海岸整備 |       |  |
|------------------------------|----------------------------|----|----|--------|------------|------|------|-------|--|
|                              |                            |    |    |        |            | 工事区分 | 海域堤防 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ撤去(海上)<br>(水上部) |                            | 個  | 56 | 56,140 | 3,143,840  |      |      | 単-6号  |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ撤去(海上)<br>(水中部) |                            | 個  | 40 | 62,960 | 2,518,400  |      |      | 単-7号  |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ運搬(陸上)<br>(撤去時) |                            | 個  | 96 | 6,861  | 658,656    |      |      | 単-8号  |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ運搬(陸上)<br>(据付時) |                            | 個  | 96 | 6,861  | 658,656    |      |      | 単-9号  |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)<br>(水上部) |                            | 個  | 56 | 25,990 | 1,455,440  |      |      | 単-10号 |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)<br>(水中部) |                            | 個  | 40 | 30,170 | 1,206,800  |      |      | 単-11号 |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ工               | 転用ﾌﾞﾛｯｸ12t型                | 式  | 1  |        | 4,132,120  |      |      |       |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ撤去<br>(水中部)     |                            | 個  | 38 | 65,380 | 2,484,440  |      |      | 単-12号 |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ運搬(陸上)<br>(撤去時) |                            | 個  | 38 | 6,595  | 250,610    |      |      | 単-13号 |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ運搬(陸上)<br>(据付時) |                            | 個  | 38 | 6,595  | 250,610    |      |      | 単-14号 |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ据付(海上)<br>(水中部) |                            | 個  | 38 | 30,170 | 1,146,460  |      |      | 単-15号 |  |
| 海岸コンクリートﾌﾞﾛｯｸ工               | 被覆ﾌﾞﾛｯｸ12t突型               | 式  | 1  |        | 60,791,500 |      |      |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                         | R 6 石川海岸大型離岸堤補強工事<br>(当 初) |    |       |         |            | 事業区分 | 海岸整備 |       |  |
|-----------------------------|----------------------------|----|-------|---------|------------|------|------|-------|--|
|                             |                            |    |       |         |            | 工事区分 | 海域堤防 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別               | 規格                         | 単位 | 数量    | 単価      | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |  |
| 海岸コンクリートブロック製作              | 24-8-40BB W/C≦55%(標準型)     | 個  | 227   | 155,600 | 35,321,200 |      |      | 単-16号 |  |
| 海岸コンクリートブロック製作              | 24-8-40BB W/C≦55%(端部型)     | 個  | 87    | 151,600 | 13,189,200 |      |      | 単-17号 |  |
| 海岸コンクリートブロック運搬(陸上)          |                            | 個  | 154   | 4,785   | 736,890    |      |      | 単-18号 |  |
| 海岸コンクリートブロック運搬(陸上)          | 標準型                        | 個  | 227   | 6,595   | 1,497,065  |      |      | 単-19号 |  |
| 海岸コンクリートブロック運搬(陸上)          | 端部型                        | 個  | 87    | 6,595   | 573,765    |      |      | 単-20号 |  |
| 海岸コンクリートブロック据付(海上)<br>(水中部) |                            | 個  | 314   | 30,170  | 9,473,380  |      |      | 単-21号 |  |
| 海岸コンクリートブロック工               | 応急復旧ブロック12t型               | 式  | 1     |         | 2,266,560  |      |      |       |  |
| 海岸コンクリートブロック撤去・据付<br>(水中部)  |                            | 個  | 32    | 70,830  | 2,266,560  |      |      | 単-22号 |  |
| 仮設工                         |                            | 式  | 1     |         | 13,824,603 |      |      |       |  |
| 工事用道路工                      |                            | 式  | 1     |         | 3,403,092  |      |      |       |  |
| 敷鉄板                         |                            | m2 | 1,914 | 1,778   | 3,403,092  |      |      | 単-23号 |  |
| 仮進入路工                       |                            | 式  | 1     |         | 319,660    |      |      |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 石川海岸大型離岸堤補強工事 (当 初) |    |     |        |           | 事業区分 | 海岸整備 |       |  |
|---------------|-------------------------|----|-----|--------|-----------|------|------|-------|--|
|               |                         |    |     |        |           | 工事区分 | 海域堤防 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |  |
| 工事用道路盛土       |                         | m3 | 50  | 849.2  | 42,460    |      |      | 単-24号 |  |
| 仮設舗装          |                         | m2 | 120 | 2,310  | 277,200   |      |      | 単-25号 |  |
| 仮進入路撤去工       |                         | 式  | 1   |        | 70,635    |      |      |       |  |
| 工事用道路盛土撤去     |                         | m3 | 50  | 134.4  | 6,720     |      |      | 単-26号 |  |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 t≦15cm        | m2 | 120 | 219    | 26,280    |      |      | 単-27号 |  |
| 殻運搬           | アスファルト殻                 | m3 | 5   | 5,177  | 25,885    |      |      | 単-28号 |  |
| 殻処分           | アスファルト殻                 | m3 | 5   | 2,350  | 11,750    |      |      | 単-29号 |  |
| 積出基地          |                         | 式  | 1   |        | 3,163,638 |      |      |       |  |
| 鋼矢板           | Ⅲ型 L=7.0m               | 枚  | 22  | 23,860 | 524,920   |      |      | 単-30号 |  |
| 鋼矢板           | Ⅲ型 L=7.5m               | 枚  | 16  | 26,760 | 428,160   |      |      | 単-31号 |  |
| 鋼矢板           | Ⅲ型 L=8.0m               | 枚  | 76  | 27,440 | 2,085,440 |      |      | 単-32号 |  |
| 中詰土砂          |                         | m3 | 180 | 695.1  | 125,118   |      |      | 単-33号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 石川海岸大型離岸堤補強工事 (当 初)             |    |       |       |           | 事業区分 | 海岸整備 |       |  |
|---------------|-------------------------------------|----|-------|-------|-----------|------|------|-------|--|
|               |                                     |    |       |       |           | 工事区分 | 海域堤防 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                  | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |  |
| 作業ヤード整備工      |                                     | 式  | 1     |       | 5,449,263 |      |      |       |  |
| 大型土のう         | 耐候性 短期(1年)対応                        | 袋  | 230   | 7,886 | 1,813,780 |      |      | 単-34号 |  |
| 積込(ルース)       | 土砂                                  | m3 | 2,800 | 246.2 | 689,360   |      |      | 単-35号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                      | m3 | 2,810 | 816.3 | 2,293,803 |      |      | 単-36号 |  |
| 路体(築堤)盛土      |                                     | m3 | 2,700 | 241.6 | 652,320   |      |      | 単-37号 |  |
| 作業ヤード撤去工      |                                     | 式  | 1     |       | 584,716   |      |      |       |  |
| 大型土のう撤去       |                                     | 袋  | 230   | 789.2 | 181,516   |      |      | 単-38号 |  |
| 整地            |                                     | m3 | 3,000 | 134.4 | 403,200   |      |      | 単-39号 |  |
| 仮区画線工         |                                     | 式  | 1     |       | 41,649    |      |      |       |  |
| 仮区画線          | 熔融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無        | m  | 4     | 730.7 | 2,922     |      |      | 単-40号 |  |
| 仮区画線          | 熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無 | m  | 45    | 860.6 | 38,727    |      |      | 単-41号 |  |
| 交通管理工         |                                     | 式  | 1     |       | 791,950   |      |      |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 石川海岸大型離岸堤補強工事<br>(当 初) |    |    |       |           | 事業区分        | 海岸整備 |      |       |
|---------------|----------------------------|----|----|-------|-----------|-------------|------|------|-------|
|               |                            |    |    |       |           | 工事区分        | 海域堤防 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                            | 規格 | 単位 | 数量    | 単価        | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要    |
| 交通誘導警備員       |                            |    | 人日 | 47    | 16,850    | 791,950     |      |      | 単-42号 |
| 直接工事費         |                            |    | 式  | 1     |           | 155,472,255 |      |      |       |
| 共通仮設費         |                            |    | 式  | 1     |           | 31,437,902  |      |      |       |
| 共通仮設費         |                            |    | 式  | 1     |           | 21,223,902  |      |      |       |
| 運搬費           |                            |    | 式  | 1     |           | 9,216,202   |      |      |       |
| 重建設機械分解組立輸送費  |                            |    | 回  | 2     | 1,873,000 | 3,746,000   |      |      | 単-43号 |
| 仮設材運搬費        |                            |    | t  | 383.3 | 8,528     | 3,268,782   |      |      | 単-44号 |
| 作業船等えい航費      |                            |    | 回  | 1     | 490,700   | 490,700     |      |      | 単-45号 |
| 交通船           |                            |    | 日  | 33    | 51,840    | 1,710,720   |      |      | 単-46号 |
| 準備費           |                            |    | 式  | 1     |           | 10,541,500  |      |      |       |
| 繋船費(海岸)       |                            |    | 式  | 1     |           | 9,298,000   |      |      | 内-1号  |
| 退避            |                            |    | 日  | 5     | 248,700   | 1,243,500   |      |      | 単-47号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | R 6 石川海岸大型離岸堤補強工事<br>(当 初) |    |    |    |    | 事業区分        | 海岸整備 |      |      |
|---------------|----------------------------|----|----|----|----|-------------|------|------|------|
|               |                            |    |    |    |    | 工事区分        | 海域堤防 |      |      |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                            | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要   |
| 技術管理費         |                            |    | 式  | 1  |    | 67,200      |      |      | 内-2号 |
| 工事台帳作成費       |                            |    | 式  | 1  |    | 67,200      |      |      |      |
| 現場環境改善費（率計上）  |                            |    | 式  | 1  |    | 1,399,000   |      |      |      |
| 共通仮設費（率計上）    |                            |    | 式  | 1  |    | 10,214,000  |      |      |      |
| 純工事費          |                            |    | 式  | 1  |    | 186,910,157 |      |      |      |
| 現場管理費         |                            |    | 式  | 1  |    | 42,335,000  |      |      |      |
| 工事原価          |                            |    | 式  | 1  |    | 229,245,157 |      |      |      |
| 一般管理費等        |                            |    | 式  | 1  |    | 35,164,843  |      |      |      |
| 工事価格          |                            |    | 式  | 1  |    | 264,410,000 |      |      |      |
| 消費税相当額        |                            |    | 式  | 1  |    | 26,441,000  |      |      |      |
| 工事費計          |                            |    | 式  | 1  |    | 290,851,000 |      |      |      |
|               |                            |    |    |    |    |             |      |      |      |

# 一式当たり内訳書

繋船費(海岸)

第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称       | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価 | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                     |
|----------|-----------------------------------|----|----|----|-----------|------|------|------------------------|
| 間接費（繋船費） | クレーン付台船又は起重機船 27日 122日<br>48日 39日 | 式  | 1  |    | 1,868,000 |      |      | WB310540<br><br>単一 92号 |
| 間接費（繋船費） | 引船 27日 122日 48日 39日               | 式  | 1  |    | 1,415,000 |      |      | WB310540<br><br>単一 93号 |
| 間接費（繋船費） | 潜水士船 70日 122日 48日 39日             | 式  | 1  |    | 6,015,000 |      |      | WB310540<br><br>単一 94号 |
| 合 計      |                                   |    |    |    | 9,298,000 |      |      |                        |
|          |                                   |    |    |    |           |      |      |                        |
|          |                                   |    |    |    |           |      |      |                        |
|          |                                   |    |    |    |           |      |      |                        |
|          |                                   |    |    |    |           |      |      |                        |
|          |                                   |    |    |    |           |      |      |                        |
|          |                                   |    |    |    |           |      |      |                        |
|          |                                   |    |    |    |           |      |      |                        |
|          |                                   |    |    |    |           |      |      |                        |
|          |                                   |    |    |    |           |      |      |                        |

一式当たり内訳書

工事台帳作成費  
第 2号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称      | 規格        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額     | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|---------|-----------|----|----|----|--------|------|------|--------------------|
| 工事台帳作成費 | 技術員2.0人/式 | 式  | 1  |    | 67,200 |      |      | WYB00037<br>単一 96号 |
| 合 計     |           |    |    |    | 67,200 |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |
|         |           |    |    |    |        |      |      |                    |

# 1 次単価表

|      |        |                   |     |    |        |                            |                                       |        |
|------|--------|-------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|      |        |                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一1号 | 捨石(海上) | 100-500kg/個       | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 14,510 |
| 名称   |        | 規格                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 捨石   |        | 100-500kg/個(瀬取投入) | m 3 | 1  | 14,510 | 14,510                     | WYB00001<br>単一 48号                    |        |
| 計    |        |                   |     |    |        | 14,510                     |                                       |        |
| 単価   |        |                   |     |    |        | 14,510                     | 円/m3                                  |        |
|      |        |                   |     |    |        |                            |                                       |        |

|           |      |           |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|------|-----------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |      |           |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一2号      | 捨石均し | 荒均し ±30cm | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 6,212 |
| 名称        |      | 規格        | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 捨石工(捨石均し) |      | 荒均し ±30cm | m 2 | 1  | 6,212 | 6,212                      | WB310520<br>単一 49号                    |       |
| 計         |      |           |     |    |       | 6,212                      |                                       |       |
| 単価        |      |           |     |    |       | 6,212                      | 円/m2                                  |       |
|           |      |           |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|                |                |                                          |    |    |           |                            |                                       |
|----------------|----------------|------------------------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|
|                |                |                                          |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一3号           | 洗掘防止用アスファルトマット | 孔あき強化タイプ <sup>※</sup> (10.0m×5.5m t=9cm) | 単位 | 枚  | 数量        | 1                          | 単価<br>1,500,000                       |
| 名称             |                | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |
| 洗掘防止用アスファルトマット |                | 孔あき強化型 (10.0m×5.5m t=9cm)                | 枚  | 1  | 1,500,000 | 1,500,000                  | WYB00005<br>単一 50号                    |
| 計              |                |                                          |    |    |           | 1,500,000                  |                                       |
| 単価             |                |                                          |    |    |           | 1,500,000                  | 円／枚                                   |
|                |                |                                          |    |    |           |                            |                                       |

|                |                    |                            |    |    |        |                            |                                       |
|----------------|--------------------|----------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                |                    |                            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一4号           | 海岸コンクリートブロック撤去(海上) |                            | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価<br>33,150                          |
| 名称             |                    | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック撤去・仮置 (海上) |                    | パレット被覆ブロック 玉掛・玉外どちらも陸上(水上) | 個  | 1  | 33,150 | 33,150                     | WYB00009<br>単一 51号                    |
| 計              |                    |                            |    |    |        | 33,150                     |                                       |
| 単価             |                    |                            |    |    |        | 33,150                     | 円／個                                   |
|                |                    |                            |    |    |        |                            |                                       |

# 1 次単価表

|            |                    |                            |    |    |        |                            |                                       |
|------------|--------------------|----------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |                    |                            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一5号       | 海岸コンクリートブロック据付(海上) |                            | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価<br>27,520                          |
| 名称         |                    | 規格                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック据付(海上) |                    | パハット被覆ブロック 玉掛・玉外どちらも陸上(水上) | 個  | 1  | 27,520 | 27,520                     | WYB00015<br>単一 52号                    |
| 計          |                    |                            |    |    |        | 27,520                     |                                       |
| 単価         |                    |                            |    |    |        | 27,520                     | 円／個                                   |
|            |                    |                            |    |    |        |                            |                                       |

|                  |                             |                             |    |    |        |                            |                                       |
|------------------|-----------------------------|-----------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                  |                             |                             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一6号             | 海岸コンクリートブロック撤去(海上)<br>(水上部) |                             | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価<br>56,140                          |
| 名称               |                             | 規格                          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック撤去・運搬・仮置(海上) |                             | 被覆ブロック10t突型 玉掛・玉外どちらも陸上(水上) | 個  | 1  | 56,140 | 56,140                     | WYB00018<br>単一 53号                    |
| 計                |                             |                             |    |    |        | 56,140                     |                                       |
| 単価               |                             |                             |    |    |        | 56,140                     | 円／個                                   |
|                  |                             |                             |    |    |        |                            |                                       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                   |                             |                           |    |    |        |        |                    |        |
|-------------------|-----------------------------|---------------------------|----|----|--------|--------|--------------------|--------|
| 単一7号              | 海岸コンクリートブロック撤去(海上)<br>(水中部) |                           | 単位 | 個  | 数量     | 1      | 単価                 | 62,960 |
| 名称                |                             | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |        |
| ブロック撤去・運搬・仮置 (海上) |                             | 被覆ブロック10t突型 玉掛・玉外しのどちらか水中 | 個  | 1  | 62,960 | 62,960 | WYB00024<br>単一 54号 |        |
| 計                 |                             |                           |    |    |        | 62,960 |                    |        |
| 単価                |                             |                           |    |    |        | 62,960 | 円／個                |        |
|                   |                             |                           |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                             |                           |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                             |                           |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                             |                           |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                             |                           |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                             |                           |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                             |                           |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                             |                           |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                             |                           |    |    |        |        |                    |        |
|                   |                             |                           |    |    |        |        |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|              |                             |                                                |    |    |       |       |          |       |
|--------------|-----------------------------|------------------------------------------------|----|----|-------|-------|----------|-------|
| 単一8号         | 海岸コンクリートブロック運搬(陸上)<br>(撤去時) |                                                | 単位 | 個  | 数量    | 1     | 単価       | 6,861 |
| 名称           |                             | 規格                                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |       |
| 消波根固めブロック積込み |                             | 5.5tを超え11.0t以下<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊<br>標準 | 個  | 1  | 2,374 | 2,374 | CB310180 |       |
| 消波根固めブロック運搬  |                             | 5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷卸 1個<br>0.5km以下            | 個  | 1  | 2,309 | 2,309 | CB310040 |       |
| 消波根固めブロック荷卸  |                             | 5.5tを超え11.0t以下<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊<br>標準 | 個  | 1  | 2,178 | 2,178 | CB310190 |       |
| 計            |                             |                                                |    |    |       | 6,861 |          |       |
| 単価           |                             |                                                |    |    |       | 6,861 | 円／個      |       |
|              |                             |                                                |    |    |       |       |          |       |
|              |                             |                                                |    |    |       |       |          |       |
|              |                             |                                                |    |    |       |       |          |       |
|              |                             |                                                |    |    |       |       |          |       |
|              |                             |                                                |    |    |       |       |          |       |
|              |                             |                                                |    |    |       |       |          |       |
|              |                             |                                                |    |    |       |       |          |       |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一9号         | 海岸コンクリートブロック運搬(陸上)<br>(据付時)                    |    | 単位 | 個     | 数量    | 1        | 単価 | 6,861 |
|--------------|------------------------------------------------|----|----|-------|-------|----------|----|-------|
| 名称           | 規格                                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要       |    |       |
| 消波根固めブロック積込み | 5.5tを超え11.0t以下<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊<br>標準 | 個  | 1  | 2,374 | 2,374 | CB310180 |    |       |
| 消波根固めブロック運搬  | 5.5tを超え11.0t以下 積込み・荷卸 1個<br>0.5km以下            | 個  | 1  | 2,309 | 2,309 | CB310040 |    |       |
| 消波根固めブロック荷卸  | 5.5tを超え11.0t以下<br>ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊<br>標準 | 個  | 1  | 2,178 | 2,178 | CB310190 |    |       |
| 計            |                                                |    |    |       | 6,861 |          |    |       |
| 単価           |                                                |    |    |       | 6,861 | 円／個      |    |       |
|              |                                                |    |    |       |       |          |    |       |
|              |                                                |    |    |       |       |          |    |       |
|              |                                                |    |    |       |       |          |    |       |
|              |                                                |    |    |       |       |          |    |       |
|              |                                                |    |    |       |       |          |    |       |
|              |                                                |    |    |       |       |          |    |       |
|              |                                                |    |    |       |       |          |    |       |

# 1 次単価表

|                |                             |                         |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------------|-----------------------------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                |                             |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一10号          | 海岸コンクリートブロック据付(海上)<br>(水上部) |                         | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 25,990 |
| 名称             |                             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| ブロック積込み・運搬・据付工 |                             | 陸上設置 クレーン付台船150t吊 39個/日 | 個  | 1  | 25,990 | 25,990                     | WYB00013<br>単一 55号                    |        |
| 計              |                             |                         |    |    |        | 25,990                     |                                       |        |
| 単価             |                             |                         |    |    |        | 25,990                     | 円/個                                   |        |
|                |                             |                         |    |    |        |                            |                                       |        |

|                |                             |                         |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------------|-----------------------------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                |                             |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号          | 海岸コンクリートブロック据付(海上)<br>(水中部) |                         | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 30,170 |
| 名称             |                             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| ブロック積込み・運搬・据付工 |                             | 水中設置 クレーン付台船150t吊 39個/日 | 個  | 1  | 30,170 | 30,170                     | WYB00028<br>単一 56号                    |        |
| 計              |                             |                         |    |    |        | 30,170                     |                                       |        |
| 単価             |                             |                         |    |    |        | 30,170                     | 円/個                                   |        |
|                |                             |                         |    |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|                   |                         |                          |    |    |        |                            |                                       |
|-------------------|-------------------------|--------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                   |                         |                          |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一12号             | 海岸コンクリートブロック撤去<br>(水中部) |                          | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価<br>65,380                          |
| 名称                |                         | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック撤去・運搬・仮置 (海上) |                         | 転用ブロック12t型 玉掛・玉外しのどちらか水中 | 個  | 1  | 65,380 | 65,380                     | WYB00042<br>単一 57号                    |
| 計                 |                         |                          |    |    |        | 65,380                     |                                       |
| 単価                |                         |                          |    |    |        | 65,380                     | 円／個                                   |
|                   |                         |                          |    |    |        |                            |                                       |

|            |                             |                   |    |    |       |                            |                                       |
|------------|-----------------------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |                             |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一13号      | 海岸コンクリートブロック運搬(陸上)<br>(撤去時) |                   | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価<br>6,595                           |
| 名称         |                             | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック運搬・仮置き |                             | 往復平均運搬距離 L=112.6m | 個  | 1  | 6,595 | 6,595                      | WYB00023<br>単一 58号                    |
| 計          |                             |                   |    |    |       | 6,595                      |                                       |
| 単価         |                             |                   |    |    |       | 6,595                      | 円／個                                   |
|            |                             |                   |    |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|            |                             |                   |    |    |       |                            |                                       |
|------------|-----------------------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |                             |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一14号      | 海岸コンクリートブロック運搬(陸上)<br>(据付時) |                   | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価<br>6,595                           |
| 名称         |                             | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック運搬・仮置き |                             | 往復平均運搬距離 L=112.6m | 個  | 1  | 6,595 | 6,595                      | WYB00033<br>単一 58号                    |
| 計          |                             |                   |    |    |       | 6,595                      |                                       |
| 単価         |                             |                   |    |    |       | 6,595                      | 円／個                                   |
|            |                             |                   |    |    |       |                            |                                       |

|                |                             |                         |    |    |        |                            |                                       |
|----------------|-----------------------------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                |                             |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一15号          | 海岸コンクリートブロック据付(海上)<br>(水中部) |                         | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価<br>30,170                          |
| 名称             |                             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック積込み・運搬・据付工 |                             | 水中設置 クレーン付台船150t吊 39個/日 | 個  | 1  | 30,170 | 30,170                     | WYB00053<br>単一 56号                    |
| 計              |                             |                         |    |    |        | 30,170                     |                                       |
| 単価             |                             |                         |    |    |        | 30,170                     | 円／個                                   |
|                |                             |                         |    |    |        |                            |                                       |

# 1 次単価表

|             |                |                                                                       |    |    |         |                            |                                       |
|-------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|             |                |                                                                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一16号       | 海岸コンクリートブロック製作 | 24-8-40BB W/C≤55%(標準型)                                                | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価<br>155,600                         |
| 名称          |                | 規格                                                                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック製作      |                | 11.0tを超え25.0t以下<br>異形ブロック10t以上20t未満 鋼製型枠<br>20.99m2/個 各種 5.406m3/個 一般 | 個  | 1  | 149,400 | 149,400                    | WB310600<br>単一 59号                    |
| 吊込用鉄筋 (材料費) |                | SR235 φ19 L=2.041m                                                    | 本  | 4  | 1,540   | 6,160                      |                                       |
| 計           |                |                                                                       |    |    |         | 155,560                    |                                       |
| 単価          |                |                                                                       |    |    |         | 155,600                    | 円/個                                   |

|             |                |                                                                       |    |    |         |                            |                                       |
|-------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|
|             |                |                                                                       |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一17号       | 海岸コンクリートブロック製作 | 24-8-40BB W/C≤55%(端部型)                                                | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価<br>151,600                         |
| 名称          |                | 規格                                                                    | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック製作      |                | 11.0tを超え25.0t以下<br>異形ブロック10t以上20t未満 鋼製型枠<br>20.51m2/個 各種 5.252m3/個 一般 | 個  | 1  | 145,400 | 145,400                    | WB310600<br>単一 60号                    |
| 吊込用鉄筋 (材料費) |                | SR235 φ19 L=2.041m                                                    | 本  | 4  | 1,540   | 6,160                      |                                       |
| 計           |                |                                                                       |    |    |         | 151,560                    |                                       |
| 単価          |                |                                                                       |    |    |         | 151,600                    | 円/個                                   |

# 1 次単価表

|         |                    |                                                                      |    |    |       |                            |                                       |
|---------|--------------------|----------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|         |                    |                                                                      |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一18号   | 海岸コンクリートブロック運搬(陸上) |                                                                      | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価<br>4,785                           |
| 名称      |                    | 規格                                                                   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック横取り |                    | 11.0tを超え25.0t以下 1回 標準<br>クローザクレーン(油圧駆動式ウインチ・ラチェット型)<br>100t吊 標準(1.0) | 個  | 1  | 4,785 | 4,785                      | WB310610<br>単一 61号                    |
| 計       |                    |                                                                      |    |    |       | 4,785                      |                                       |
| 単価      |                    |                                                                      |    |    |       | 4,785                      | 円／個                                   |
|         |                    |                                                                      |    |    |       |                            |                                       |

|            |                    |                   |    |    |       |                            |                                       |
|------------|--------------------|-------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |                    |                   |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一19号      | 海岸コンクリートブロック運搬(陸上) | 標準型               | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価<br>6,595                           |
| 名称         |                    | 規格                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック運搬・仮置き |                    | 往復平均運搬距離 L=135.8m | 個  | 1  | 6,595 | 6,595                      | WYB00034<br>単一 62号                    |
| 計          |                    |                   |    |    |       | 6,595                      |                                       |
| 単価         |                    |                   |    |    |       | 6,595                      | 円／個                                   |
|            |                    |                   |    |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|            |                    |                  |    |    |       |                            |                                       |
|------------|--------------------|------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|            |                    |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一20号      | 海岸コンクリートブロック運搬(陸上) | 端部型              | 単位 | 個  | 数量    | 1                          | 単価<br>6,595                           |
| 名称         |                    | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック運搬・仮置き |                    | 往復平均運搬距離 L=11.9m | 個  | 1  | 6,595 | 6,595                      | WYB00039<br>単一 63号                    |
| 計          |                    |                  |    |    |       | 6,595                      |                                       |
| 単価         |                    |                  |    |    |       | 6,595                      | 円／個                                   |
|            |                    |                  |    |    |       |                            |                                       |

|                |                             |                         |    |    |        |                            |                                       |
|----------------|-----------------------------|-------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|                |                             |                         |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一21号          | 海岸コンクリートブロック据付(海上)<br>(水中部) |                         | 単位 | 個  | 数量     | 1                          | 単価<br>30,170                          |
| 名称             |                             | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| ブロック積込み・運搬・据付工 |                             | 水中設置 クレーン付台船150t吊 39個/日 | 個  | 1  | 30,170 | 30,170                     | WYB00061<br>単一 56号                    |
| 計              |                             |                         |    |    |        | 30,170                     |                                       |
| 単価             |                             |                         |    |    |        | 30,170                     | 円／個                                   |
|                |                             |                         |    |    |        |                            |                                       |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                   |                            |                            |    |    |    |        |        |                    |
|-------------------|----------------------------|----------------------------|----|----|----|--------|--------|--------------------|
| 単一22号             | 海岸コンクリートブロック撤去・据付<br>(水中部) |                            | 単位 | 個  | 数量 | 1      | 単価     | 70,830             |
| 名称                |                            | 規格                         |    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                 |
| ブロック撤去・運搬・据付 (海上) |                            | 応急復旧ブロック12t型 玉掛・玉外しのどちらも水中 |    | 個  | 1  | 70,830 | 70,830 | WYB00050<br>単一 64号 |
| 計                 |                            |                            |    |    |    |        | 70,830 |                    |
| 単価                |                            |                            |    |    |    |        | 70,830 | 円／個                |
|                   |                            |                            |    |    |    |        |        |                    |
|                   |                            |                            |    |    |    |        |        |                    |
|                   |                            |                            |    |    |    |        |        |                    |
|                   |                            |                            |    |    |    |        |        |                    |
|                   |                            |                            |    |    |    |        |        |                    |
|                   |                            |                            |    |    |    |        |        |                    |
|                   |                            |                            |    |    |    |        |        |                    |
|                   |                            |                            |    |    |    |        |        |                    |
|                   |                            |                            |    |    |    |        |        |                    |
|                   |                            |                            |    |    |    |        |        |                    |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|          |     |                                  |     |       |        |           |                    |       |
|----------|-----|----------------------------------|-----|-------|--------|-----------|--------------------|-------|
| 単一23号    | 敷鉄板 |                                  | 単位  | m2    | 数量     | 1,914     | 単価                 | 1,778 |
| 名称       |     | 規格                               | 単位  | 数量    | 単価     | 金額        | 摘要                 |       |
| 敷鉄板設置・撤去 |     | 設置・撤去                            | m 2 | 1,914 | 434.5  | 831,633   | WB253610<br>単一 65号 |       |
| 敷鉄板賃料    |     | 22×1,524×6,096(mm) 無 135日<br>無 有 | 枚   | 185   | 12,710 | 2,351,350 | WB253630<br>単一 66号 |       |
| 敷鉄板賃料    |     | 22×1,524×6,096(mm) 無 109日<br>無 有 | 枚   | 21    | 10,480 | 220,080   | WB253630<br>単一 67号 |       |
| 計        |     |                                  |     |       |        | 3,403,063 |                    |       |
| 単価       |     |                                  |     |       |        | 1,778     | 円／m2               |       |
|          |     |                                  |     |       |        |           |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |           |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |           |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |           |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |           |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |           |                    |       |
|          |     |                                  |     |       |        |           |                    |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表   |         |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|----------|---------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
| 単一24号    | 工事用道路盛土 |                | 単位  | m3 | 数量     | 50                         | 単価                                     | 849. 2 |
| 名称       |         | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 路体（築堤）盛土 |         | 2. 5m以上4. 0m未満 | m 3 | 50 | 849. 2 | 42, 460                    | CB210510                               |        |
| 計        |         |                |     |    |        | 42, 460                    |                                        |        |
| 単価       |         |                |     |    |        | 849. 2                     | 円／m3                                   |        |
|          |         |                |     |    |        |                            |                                        |        |

|              |      |                                       |     |     |       |                            |                                       |       |
|--------------|------|---------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|              |      |                                       |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－25号        | 仮設舗装 |                                       | 単位  | m2  | 数量    | 120                        | 単価                                    | 2,310 |
| 名称           |      | 規格                                    | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 下層路盤（車道・路肩部） |      | 150mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用   | m 2 | 120 | 740.9 | 88,908                     | CB410030                              |       |
| 表層（車道・路肩部）   |      | 3.0m超 40mm 再生密粒度アスコン（1 3）<br>無し 全ての費用 | m 2 | 120 | 1,569 | 188,280                    | CB410260                              |       |
| 計            |      |                                       |     |     |       | 277,188                    |                                       |       |
| 単価           |      |                                       |     |     |       | 2,310                      | 円／m2                                  |       |

# 1 次単価表

| 1 次単価表 |           |                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-----------|--------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 単一26号  | 工事用道路盛土撤去 |                                | 単位  | m3 | 数量     | 50                         | 単価       | 134. 4                                 |  |
| 名称     |           | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 整地     |           | 敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満)<br>無し | m 3 | 50 | 134. 4 | 6, 720                     | CB210610 |                                        |  |
| 計      |           |                                |     |    |        | 6, 720                     |          |                                        |  |
| 単価     |           |                                |     |    |        | 134. 4                     | 円／m3     |                                        |  |
|        |           |                                |     |    |        |                            |          |                                        |  |

|       |       |                                    |     |     |     |                            |                                        |     |
|-------|-------|------------------------------------|-----|-----|-----|----------------------------|----------------------------------------|-----|
|       |       |                                    |     |     |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一27号 | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 t≦15cm                   | 単位  | m2  | 数量  | 120                        | 単価                                     | 219 |
| 名称    |       | 規格                                 | 単位  | 数量  | 単価  | 金額                         | 摘要                                     |     |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り<br>全ての費用 | m 2 | 120 | 219 | 26, 280                    | CB430310                               |     |
| 計     |       |                                    |     |     |     | 26, 280                    |                                        |     |
| 単価    |       |                                    |     |     |     | 219                        | 円／m2                                   |     |
|       |       |                                    |     |     |     |                            |                                        |     |

# 1 次単価表

|        |     |                                                       |     |    |       |                            |          |                                        |  |
|--------|-----|-------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|----------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |     |                                                       |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一28号  | 殻運搬 | アスファルト殻                                               | 単位  | m3 | 数量    | 5                          | 単価       | 5,177                                  |  |
| 名称     |     | 規格                                                    | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要       |                                        |  |
| 殻運搬    |     | 舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下)<br>有り 19.5km以下 全ての費用 | m 3 | 5  | 5,177 | 25,885                     | CB227010 |                                        |  |
| 計      |     |                                                       |     |    |       | 25,885                     |          |                                        |  |
| 単価     |     |                                                       |     |    |       | 5,177                      | 円／m3     |                                        |  |
|        |     |                                                       |     |    |       |                            |          |                                        |  |

|        |     |         |    |       |        |                            |                                        |        |
|--------|-----|---------|----|-------|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|        |     |         |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－29号  | 殻処分 | アスファルト殻 | 単位 | m3    | 数量     | 1                          | 単価                                     | 2, 350 |
| 名称     |     | 規格      | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 処分費（t） |     |         | t  | 2. 35 | 1, 000 | 2, 350                     | WB020052<br>単一 68号                     |        |
| 計      |     |         |    |       |        | 2, 350                     |                                        |        |
| 単価     |     |         |    |       |        | 2, 350                     | 円／m3                                   |        |
|        |     |         |    |       |        |                            |                                        |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |     |                                    |    |    |       |         |                    |        |
|--------------------|-----|------------------------------------|----|----|-------|---------|--------------------|--------|
| 単-30号              | 鋼矢板 | III型 L=7.0m                        | 単位 | 枚  | 数量    | 22      | 単価                 | 23,860 |
| 名称                 |     | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額      | 摘要                 |        |
| パイプロハンマ施工による鋼矢板打込み |     | 陸上 電動式 60kW 無し III型 6m以下           | 枚  | 22 | 8,316 | 182,952 | WB250200<br>単- 69号 |        |
| パイプロハンマ施工による鋼矢板引抜き |     | 陸上 油圧式242kW 6m以下                   | 枚  | 22 | 5,973 | 131,406 | WB250240<br>単- 70号 |        |
| 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）       |     | III型 7m/枚 107日 無し 有 3650円<br>無し 1回 | 枚  | 22 | 9,562 | 210,364 | WB250150<br>単- 71号 |        |
| 計                  |     |                                    |    |    |       | 524,722 |                    |        |
| 単価                 |     |                                    |    |    |       | 23,860  | 円/枚                |        |
|                    |     |                                    |    |    |       |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |       |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |       |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |       |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |       |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |       |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |       |         |                    |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |     |                                    |    |    |        |         |                    |        |
|--------------------|-----|------------------------------------|----|----|--------|---------|--------------------|--------|
| 単一31号              | 鋼矢板 | III型 L=7.5m                        | 単位 | 枚  | 数量     | 16      | 単価                 | 26,760 |
| 名称                 |     | 規格                                 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                 |        |
| パイプロハンマ施工による鋼矢板打込み |     | 陸上 電動式 60kW 無し III型 9m以下           | 枚  | 16 | 9,510  | 152,160 | WB250200<br>単一 72号 |        |
| パイプロハンマ施工による鋼矢板引抜き |     | 陸上 油圧式242kW 9m以下                   | 枚  | 16 | 6,992  | 111,872 | WB250240<br>単一 73号 |        |
| 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）       |     | III型 7.5m/枚 107日 無 有<br>3650円 無 1回 | 枚  | 16 | 10,250 | 164,000 | WB250150<br>単一 74号 |        |
| 計                  |     |                                    |    |    |        | 428,032 |                    |        |
| 単価                 |     |                                    |    |    |        | 26,760  | 円／枚                |        |
|                    |     |                                    |    |    |        |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |        |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |        |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |        |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |        |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |        |         |                    |        |
|                    |     |                                    |    |    |        |         |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                    |     |                                   |    |    |        |           |                    |        |
|--------------------|-----|-----------------------------------|----|----|--------|-----------|--------------------|--------|
| 単－32号              | 鋼矢板 | Ⅲ型 L=8.0m                         | 単位 | 枚  | 数量     | 76        | 単価                 | 27,440 |
| 名称                 |     | 規格                                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要                 |        |
| パイプロハンマ施工による鋼矢板打込み |     | 陸上 電動式 60kW 無し ⅢⅢ型 9m以下           | 枚  | 76 | 9,510  | 722,760   | WB250200<br>単－ 72号 |        |
| パイプロハンマ施工による鋼矢板引抜き |     | 陸上 油圧式242kW 9m以下                  | 枚  | 76 | 6,992  | 531,392   | WB250240<br>単－ 73号 |        |
| 鋼矢板賃料（普通鋼矢板）       |     | ⅢⅢ型 8m/枚 107日 無し 有 3650円<br>無し 1回 | 枚  | 76 | 10,930 | 830,680   | WB250150<br>単－ 75号 |        |
| 計                  |     |                                   |    |    |        | 2,084,832 |                    |        |
| 単価                 |     |                                   |    |    |        | 27,440    | 円／枚                |        |
|                    |     |                                   |    |    |        |           |                    |        |
|                    |     |                                   |    |    |        |           |                    |        |
|                    |     |                                   |    |    |        |           |                    |        |
|                    |     |                                   |    |    |        |           |                    |        |
|                    |     |                                   |    |    |        |           |                    |        |
|                    |     |                                   |    |    |        |           |                    |        |
|                    |     |                                   |    |    |        |           |                    |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|                     |      |                                             |     |     |       |         |                    |       |
|---------------------|------|---------------------------------------------|-----|-----|-------|---------|--------------------|-------|
| 単一33号               | 中詰土砂 |                                             | 単位  | m3  | 数量    | 180     | 単価                 | 695.1 |
| 名称                  |      | 規格                                          | 単位  | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要                 |       |
| 積込 (ルーズ)            |      | 土砂 土量50,000m3未満                             | m 3 | 180 | 246.2 | 44,316  | CB210020           |       |
| 土砂運搬工 (不整地運搬車による運搬) |      | 5,000m3未満<br>ハックホ山積0.8m3 (平積0.6m3)<br>50m以下 | m 3 | 180 | 318.2 | 57,276  | WB211810<br>単一 76号 |       |
| 整地                  |      | 残土受入れ地での処理                                  | m 3 | 180 | 130.7 | 23,526  | CB210610           |       |
| 計                   |      |                                             |     |     |       | 125,118 |                    |       |
| 単価                  |      |                                             |     |     |       | 695.1   | 円/m3               |       |
|                     |      |                                             |     |     |       |         |                    |       |
|                     |      |                                             |     |     |       |         |                    |       |
|                     |      |                                             |     |     |       |         |                    |       |
|                     |      |                                             |     |     |       |         |                    |       |
|                     |      |                                             |     |     |       |         |                    |       |
|                     |      |                                             |     |     |       |         |                    |       |
|                     |      |                                             |     |     |       |         |                    |       |

# 1 次単価表

|        |       |                |    |     |        |                            |                    |                                        |  |
|--------|-------|----------------|----|-----|--------|----------------------------|--------------------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |       |                |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－34号  | 大型土のう | 耐候性 短期(1年) 対応  | 単位 | 袋   | 数量     | 230                        | 単価                 | 7, 886                                 |  |
| 名称     |       | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                 |                                        |  |
| 大型土のう工 |       | 製作・設置 流用土 6m以下 | 袋  | 230 | 7, 886 | 1, 813, 780                | WB252730<br>単－ 77号 |                                        |  |
| 計      |       |                |    |     |        | 1, 813, 780                |                    |                                        |  |
| 単価     |       |                |    |     |        | 7, 886                     | 円／袋                |                                        |  |
|        |       |                |    |     |        |                            |                    |                                        |  |

|          |         |                  |     |        |        |                            |                                        |        |
|----------|---------|------------------|-----|--------|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|          |         |                  |     |        |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一35号    | 積込(ルーズ) | 土砂               | 単位  | m3     | 数量     | 2, 800                     | 単価                                     | 246. 2 |
| 名称       |         | 規格               | 単位  | 数量     | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 積込 (ルーズ) |         | 土砂 土量50, 000m3未満 | m 3 | 2, 800 | 246. 2 | 689, 360                   | CB210020                               |        |
| 計        |         |                  |     |        |        | 689, 360                   |                                        |        |
| 単価       |         |                  |     |        |        | 246. 2                     | 円／m3                                   |        |
|          |         |                  |     |        |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|                    |       |                                             |     |       |       |                            |                                       |       |
|--------------------|-------|---------------------------------------------|-----|-------|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                    |       |                                             |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一36号              | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                              | 単位  | m3    | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|                    |       |                                             |     |       |       | 2,810                      |                                       | 816.3 |
| 名称                 |       | 規格                                          | 単位  | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 土砂運搬工（不整地運搬車による運搬） |       | 5,000m3未満<br>ハックホ山積0.8m3(平積0.6m3)<br>260m以下 | m 3 | 2,810 | 816.3 | 2,293,803                  | WB211810<br>単一 78号                    |       |
| 計                  |       |                                             |     |       |       | 2,293,803                  |                                       |       |
| 単価                 |       |                                             |     |       |       | 816.3                      | 円／m3                                  |       |
|                    |       |                                             |     |       |       |                            |                                       |       |

|          |          |                      |     |       |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|----------------------|-----|-------|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |                      |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一37号    | 路体(築堤)盛土 |                      | 単位  | m3    | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|          |          |                      |     |       |       | 2,700                      |                                       | 241.6 |
| 名称       |          | 規格                   | 単位  | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路体（築堤）盛土 |          | 4.0m以上 20,000m3未満 無し | m 3 | 2,700 | 241.6 | 652,320                    | CB210510                              |       |
| 計        |          |                      |     |       |       | 652,320                    |                                       |       |
| 単価       |          |                      |     |       |       | 241.6                      | 円／m3                                  |       |
|          |          |                      |     |       |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|        |         |         |    |     |       |                            |                                       |       |
|--------|---------|---------|----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |         |         |    |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－38号  | 大型土のう撤去 |         | 単位 | 袋   | 数量    | 230                        | 単価                                    | 789.2 |
| 名称     |         | 規格      | 単位 | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 大型土のう工 |         | 撤去 6m以下 | 袋  | 230 | 789.2 | 181,516                    | WB252730<br>単－ 79号                    |       |
| 計      |         |         |    |     |       | 181,516                    |                                       |       |
| 単価     |         |         |    |     |       | 789.2                      | 円／袋                                   |       |
|        |         |         |    |     |       |                            |                                       |       |

|       |    |                               |     |       |       |                            |                                       |       |
|-------|----|-------------------------------|-----|-------|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |    |                               |     |       |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単－39号 | 整地 |                               | 単位  | m3    | 数量    | 3,000                      | 単価                                    | 134.4 |
| 名称    |    | 規格                            | 単位  | 数量    | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 整地    |    | 敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満)<br>無し | m 3 | 3,000 | 134.4 | 403,200                    | CB210610                              |       |
| 計     |    |                               |     |       |       | 403,200                    |                                       |       |
| 単価    |    |                               |     |       |       | 134.4                      | 円／m3                                  |       |
|       |    |                               |     |       |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|        |      |                                                                      |    |    |        |                            |                    |                                        |  |
|--------|------|----------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|--------------------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |      |                                                                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |                    | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一40号  | 仮区画線 | 熔融式手動 ゼブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                         | 単位 | m  | 数量     | 4                          | 単価                 | 730. 7                                 |  |
| 名称     |      | 規格                                                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                 |                                        |  |
| 区画線設置  |      | 無し 熔融式手動 有り ゼブラ 30cm 無し<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 4  | 730. 7 | 2, 922. 8                  | WB821210<br>単一 80号 |                                        |  |
| 計      |      |                                                                      |    |    |        | 2, 922. 8                  |                    |                                        |  |
| 単価     |      |                                                                      |    |    |        | 730. 7                     | 円／m                |                                        |  |
|        |      |                                                                      |    |    |        |                            |                    |                                        |  |

|       |      |                                                                        |    |    |        |                            |                                        |        |
|-------|------|------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|       |      |                                                                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一41号 | 仮区画線 | 熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1. 5mm 排水性舗装無                                   | 単位 | m  | 数量     | 45                         | 単価                                     | 860. 6 |
| 名称    |      | 規格                                                                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 区画線設置 |      | 無し 熔融式手動 有り 矢印・記号・文字<br>15cm換算 無し 1. 5mm 無し 無し<br>含有量15～18% 白 アスファルト舗装 | m  | 45 | 860. 6 | 38, 727                    | WB821210<br>単一 81号                     |        |
| 計     |      |                                                                        |    |    |        | 38, 727                    |                                        |        |
| 単価    |      |                                                                        |    |    |        | 860. 6                     | 円／m                                    |        |
|       |      |                                                                        |    |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|           |         |    |    |    |        |                            |                                       |
|-----------|---------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|
|           |         |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一42号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 47                         | 単価<br>16,850                          |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 47 | 16,850 | 791,950                    | WB010212<br>単一 82号                    |
| 計         |         |    |    |    |        | 791,950                    |                                       |
| 単価        |         |    |    |    |        | 16,850                     | 円／人日                                  |
|           |         |    |    |    |        |                            |                                       |

|             |              |                                                                 |    |    |           |                            |                                       |
|-------------|--------------|-----------------------------------------------------------------|----|----|-----------|----------------------------|---------------------------------------|
|             |              |                                                                 |    |    |           | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一43号       | 重建設機械分解組立輸送費 |                                                                 | 単位 | 回  | 数量        | 2                          | 単価<br>1,873,000                       |
| 名称          |              | 規格                                                              | 単位 | 数量 | 単価        | 金額                         | 摘要                                    |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復) クロークレーン系<br>35t吊超80t吊以下(クラム平積0.6m3超2m3下)<br>標準(1.0) | 回  | 1  | 1,215,000 | 1,215,000                  | WB010350<br>単一 83号                    |
| 重建設機械分解組立輸送 |              | 分解組立+輸送(往復) クロークレーン系<br>80t吊超150t吊以下(クラム平積2m3超3m3下)<br>標準(1.0)  | 回  | 1  | 2,531,000 | 2,531,000                  | WB010350<br>単一 84号                    |
| 計           |              |                                                                 |    |    |           | 3,746,000                  |                                       |
| 単価          |              |                                                                 |    |    |           | 1,873,000                  | 円／回                                   |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |                           |                                |    |       |       |           |                    |       |
|-------|---------------------------|--------------------------------|----|-------|-------|-----------|--------------------|-------|
| 単一44号 | 仮設材運搬費                    |                                | 単位 | t     | 数量    | 383.3     | 単価                 | 8,528 |
|       | 名称                        | 規格                             | 単位 | 数量    | 単価    | 金額        | 摘要                 |       |
|       | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 | (往路)発注;北陸,L≤10km,製品長L≤12m,割増無し | t  | 383.3 | 3,410 | 1,307,053 | WYB00036<br>単一 85号 |       |
|       | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬 | (復路)発注;北陸,L≤10km,製品長L≤12m,割増無し | t  | 383.3 | 3,410 | 1,307,053 | WYB00031<br>単一 86号 |       |
|       | 仮設材等の積込み,取卸し費             | 積込み,取卸し(往復分)                   | t  | 52.9  | 3,000 | 158,700   | WB010030<br>単一 87号 |       |
|       | 仮設材等の積込み,取卸し費             | 積込みのみ                          | t  | 330.4 | 750   | 247,800   | WB010030<br>単一 88号 |       |
|       | 仮設材等の積込み,取卸し費             | 取卸しのみ                          | t  | 330.4 | 750   | 247,800   | WB010030<br>単一 89号 |       |
|       | 計                         |                                |    |       |       | 3,268,406 |                    |       |
|       | 単価                        |                                |    |       |       | 8,528     | 円/t                |       |
|       |                           |                                |    |       |       |           |                    |       |
|       |                           |                                |    |       |       |           |                    |       |
|       |                           |                                |    |       |       |           |                    |       |
|       |                           |                                |    |       |       |           |                    |       |

# 1 次単価表

|       |          |               |    |    |         |                            |                                       |         |
|-------|----------|---------------|----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|       |          |               |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単一45号 | 作業船等えい航費 |               | 単位 | 回  | 数量      | 1                          | 単価                                    | 490,700 |
| 名称    |          | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| えい航費  |          | クレーン付台船(150t) | 日  | 1  | 490,700 | 490,700                    | WYB00032<br>単一 90号                    |         |
| 計     |          |               |    |    |         | 490,700                    |                                       |         |
| 単価    |          |               |    |    |         | 490,700                    | 円／回                                   |         |
|       |          |               |    |    |         |                            |                                       |         |

|            |     |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|------------|-----|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|            |     |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2025. 2<br>2025. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一46号      | 交通船 |    | 単位 | 日  | 数量     | 33                         | 単価                                    | 51,840 |
| 名称         |     | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 間接費（交通船運転） |     |    | 日  | 33 | 51,840 | 1,710,720                  | WB310570<br>単一 91号                    |        |
| 計          |     |    |    |    |        | 1,710,720                  |                                       |        |
| 単価         |     |    |    |    |        | 51,840                     | 円／日                                   |        |
|            |     |    |    |    |        |                            |                                       |        |

1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2025. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2025. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |    |               |    |    |         |           |                    |         |
|-------|----|---------------|----|----|---------|-----------|--------------------|---------|
| 単一47号 | 退避 |               | 単位 | 日  | 数量      | 5         | 単価                 | 248,700 |
| 名称    |    | 規格            | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要                 |         |
| 退避費   |    | クレーン付台船150t吊用 | 日  | 5  | 248,700 | 1,243,500 | WYB00041<br>単一 95号 |         |
| 計     |    |               |    |    |         | 1,243,500 |                    |         |
| 単価    |    |               |    |    |         | 248,700   | 円／日                |         |
|       |    |               |    |    |         |           |                    |         |
|       |    |               |    |    |         |           |                    |         |
|       |    |               |    |    |         |           |                    |         |
|       |    |               |    |    |         |           |                    |         |
|       |    |               |    |    |         |           |                    |         |
|       |    |               |    |    |         |           |                    |         |
|       |    |               |    |    |         |           |                    |         |
|       |    |               |    |    |         |           |                    |         |
|       |    |               |    |    |         |           |                    |         |